40
Genel Ürün Tanım
Filtreli yağ ayırıcıların görevi, deşarj gazındaki yağı doğru bir şekilde ayırmak
ve en etkili şekilde yağın kompresöre geri dönüşünü sağlamaktır.  Amaç, karter yağ
düzeyini korumak ve oluşabilecek aşırı yağ sirkülâsyonunu minimuma indirerek
sistemin verimini arttırmaktır.
Kullanım Alanı

Screw NPT Gasket Available
Product
Type
[Ø]
[mm]
[PS]
[mm]
[1]
[mm]
[2]  [mm] [3]  [mm]
[Qty]
[4]
[Inch]
Code Diameter
[mm] - [mm]
FLC.033B.001 152 33 203,0 29,5 M10*30 8 pcs 1/4'' 108.154.144.000.K01 154,0 - 144,0 H100.33B A
FLC.033B.002 114 33 149,0 24,0 M8*25 8 pcs - 108.114.106.000.K01 114,5 - 106,5 OS.F.33B D
FLC.033B.003 114 33 149,0 24,0 M8*25 8 pcs - 108.114.106.000.K01 114,5 - 106,5 OS.F.33B D
FLC.033B.004 114 33 149,0 24,0 M8*25 8 pcs - 108.114.106.000.K01 114,5 - 106,5 OS.F.33B D
FLC.033B.005 140 33 186,0 29,0 M10*30 8 pcs - 108.140.131.000.K01 140,5 - 131,0 OS.F.33B D
FLC.033B.006 168 33 223,0 35,0 M10*35 10 pcs - 108.175.165.000.K01 175,5 - 165,0 OS.F.33B D
FLC.033B.007 102 33 149,0 23,5 M8*25 8 pcs 1/4" 108.104.095.000.K01 104,0 - 095,0 OS.HF.33B C
FLC.045B.001 114 45 149,0 25,0 M8*30 8 pcs 1/4" 108.114.106.000.K01 114,5 - 106,5 H48.45B A
FLC.045B.002 102 45 149,0 25,5 M8*30 8 pcs 1/4" 108.104.095.000.K01 104,0 - 095,0 OS.C.45B C
FLC.045B.004 168 45 226,0 26,5 M14*30 10 pcs 108.175.165.000.K01 175,5 - 165,0 OS.C.45B C
FLC.045B.005 219 45 218,0 42,0 M14*35 10 pcs - 108.152.005.00H.NBR 152,0 - 5,0 OS.C.45B E
FLC.045B.006 324 45 324,0 53,0 M16*35 14 pcs - 108.225.006.00H.NBR 225,0 - 6,0 OS.C.45B E
FLC.060B.001 114,0 60 159,0 31,0 M10*35 8 pcs 1/4” 108.114.106.000.K01 114,5 - 106,5 H48.60B B
FLC.060B.002 102 60 155,0 30,0 M12*35 8 pcs 1/4” 108.087.004.00H.NBR 87,0 - 4,0 OS.C.60B B
FLC.060B.003 168 60 219,0 44,0 M14*35 12 pcs 1/4” 108.152.005.00H.NBR 152,0 - 5,0 OS.C.60B E
FLC.060B.004 102 60 155,0 33,5 M10*35 8 pcs 1/4'' 108.107.095.000.K01 107,0 - 95,0 OS.C.60B C
FLC.090B.001 114,0 90 159,0 38,0 M12*35 11 pcs 1/4” 108.114.106.000.K02 114,5 - 106,5 H48.90B B
FLC.130B.001 114 130 175,0 53,0 M12*35 11 pcs 1/4'' 108.107.005.00H.NBR 107,0 - 5,0 OS.C.130B
H48.130B E
FLC.130B.002 168 130 220,0 58,0 M14*40 16 pcs 1/4” 108.152.005.00H.NBR 152,0 - 5,0 OS.C.130B  E
FLC.130B.003 219 130 280,0 70,0 M16*50 22 pcs 1/4” 108.210.006.00H.NBR 210,0 - 6,0 OS.C.130B  E
FLC.130B.004 76 130 135,0 42,0 M10*30 10 pcs 1/4” 108.087.004.00H.NBR 87,0 - 4,0 OS.C.130B  E
Model Outside Diameter
Ø D [mm]
Inside Diameter
Ø  [mm]
Thickness
[mm]
Type O-Ring
Place of use
108.015.011.015.T01 14,5 11 1,5
TEFLON
ROT 3/4”
108.019.016.015.T01 19,0 16 1,5 ROT 1”
108.026.022.015.T01 25,5 22 1,5 ROT 1 1/4”
108.039.035.015.T01 38,5 35 1,5 ROT 1 3/4”
108.051.047.015.T01 51,0 47 1,5 ROT 2 1/4”
GASKET O-RING
CONTA
-  Asbestos Free   -    GP150/BA-50 AFM50 Klingerit gasket
-  HNBR O-Ring
000.K01
00H.NBR
FLANGES & O-RINGS
FLANŞLAR & CONTALAR
63
Model Ø (D)
[mm]
Ø (D1)
[mm]
L
[mm]
L1 L2 L3 X Type
A.H089.03 89 - 80 80 - - 11*35 A
A.H114.03 114 - 80 80 - - 11*35 A
A.H120.03 120 - 80 80 - - 11*35 A
A.H140.03 140 - 80 80 - - 11*35 A
A.H160.03 160 - 80 80 - - 11*35 A
A.H168.03 168 - 120 80 11*35 A
A.H180.03 180 - 80 80 - - 11*35 A
A.H219.03 219 - 100 100 - - 11*35 A
B.H140.03 140 - 170 145 40 - 10*20 B
B.H168.03 168 - 195 170 40 - 10*20 B
B.H219.03 219 - 260 235 40 - 10*20 B
B.H273.03 273 - 350 325 50 - 10*25 B
B.H324.03 324 - 400 375 50 - 10*25 B
B.H406.03 406 - 480 440 60 - 14*35 B
B.H450.05 450 - 550 510 100 - 14*45 B
B.H508.06 508 - 600 560 110 - 14*60 B
B.H600.08 600 - 700 660 120 - 14*60 B
B.H750.08 750 - 850 810 150 - 16*80 B
B.H850.08 850 - 950 910 150 - 16*80 B
C.VHF1.04 - - 143 50 80 50 11*20 C
C.VHF1.06 - - 228 50 100 55 11*25 C
C.VHF2.06 - - 248 50 120 70 11*25 C
D.V085.02 85 - - - - - M10 D
E.V136.03 136 111 - - - - 8,5*30 E
E.V162.03 162 142 - - - - 8,5*30 E
E.V187.03 187 168 - - - - 8,5*30 E
E.V205.03 205 168 - - - - 8,5*30 E
E.V247.03 247 210 - - - - 13*60 E
E.V320.03 320 280 - - - - 13*80 E
F.V135.05 135 115 - - - - 8,5*30 F
F.V170.05 170 140 - - - - 8,5*30 F
F.V190.05 190 160 - - - - 8,5*30 F
F.V250.05 250 205 - - - - 13*60 F
F.V310.05 310 265 - - - - 13*60 F
F.V360.08 360 320 - - - - 15*80 F
F.V415.05 415 380 - - - - 15*80 F
F.V415.08 415 380 - - - - 15*80 F
F.V480.06 480 430 - - - - 15*80 F
F.V480.08 480 430 - - - - 15*80 F
F.V550.08 550 500 - - - - 15*80 F
F.V550.10 550 500 - - - - 15*80 F
F.V650.08 650 600 - - - - 15*80 F
F.V650.10 650 600 - - - - 15*80 F
F.V750.08 750 700 - - - - 15*80 F
F.V750.10 750 700 - - - - 15*80 F
F.V850.08 850 800 - - - - 15*80 F
F.V850.10 850 800 - - - - 15*80 F
Type     A
Type     B
Type     C
Type     D